
 

 

UCHWAŁA Nr 456/17  

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 9 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Włocławskiego na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 814, 1579 i 1948) art. 222, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870, 1948 i 1984 oraz 2017 r. poz. 60 i 191) oraz § 9 pkt 2 

uchwały nr XXI/213/16 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 

rok 2017 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 377), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale nr XXI/213/16 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 grudnia 2016 r. sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2017 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 377), zmienionej uchwałą 

Zarządu Powiatu Nr 418/17 z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu we 

Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2017 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 

z 2017 r. poz. 471), uchwałą Zarządu Powiatu nr 427/17 z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 

Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2017 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 700), uchwałą Rady Powiatu nr XXII/237/17 z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Włocławskiego na rok 2017 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 1015), wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 r. w wysokości – 91.314.875,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie- 68.183.577,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie- 23.131.298,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2.2. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

2)  w załączniku Nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

3)  w załączniku Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

4)  w załączniku Nr 6 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 marca 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Starosta  

Kazimierz Kaca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 1108



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 456/17 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 marca 2017 r. 

 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2017 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 548 252,00 0,00 2 548 252,00 

 71015  Nadzór budowlany 488 000,00 0,00 488 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 200,00 - 272,00 24 928,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 880,00 - 5,00 12 875,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 711,00 272,00 14 983,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
15 062,00 5,00 15 067,00 

750   Administracja publiczna 9 702 538,00 0,00 9 702 538,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 257 000,00 0,00 257 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 - 10 000,00 161 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 019 819,00 0,00 12 019 819,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 738 941,00 0,00 5 738 941,00 

  4260 Zakup energii 131 019,00 - 16 500,00 114 519,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 294,00 16 500,00 26 794,00 

852   Pomoc społeczna 13 813 436,00 0,00 13 813 436,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 973 254,00 0,00 11 973 254,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 2 000,00 25 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 200,00 1 500,00 39 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 891 064,00 11 000,00 902 064,00 

  4270 Zakup usług remontowych 190 144,00 - 5 900,00 184 244,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1108



  4300 Zakup usług pozostałych 263 041,00 6 000,00 269 041,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 1 500,00 7 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  12 030,00 3 000,00 15 030,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 - 19 100,00 37 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 589 183,00 0,00 1 589 183,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 575 592,00 0,00 1 575 592,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 500,00 - 86,00 79 414,00 

  4260 Zakup energii 27 778,00 - 600,00 27 178,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 023,00 - 700,00 7 323,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 284,00 686,00 2 970,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  336,00 700,00 1 036,00 

855   Rodzina 8 111 553,00 0,00 8 111 553,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 102 533,00 0,00 6 102 533,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 - 800,00 11 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 800,00 800,00 2 600,00 

  

Razem: 91 314 875,00 0,00 91 314 875,00 

 

Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2017 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 548 252,00 0,00 2 548 252,00 

 71015  Nadzór budowlany 488 000,00 0,00 488 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 200,00 - 272,00 24 928,00 

   PINB we Włocławku 25 200,00 - 272,00 24 928,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 880,00 - 5,00 12 875,00 

   PINB we Włocławku 12 880,00 - 5,00 12 875,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 711,00 272,00 14 983,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1108



   PINB we Włocławku 14 711,00 272,00 14 983,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15 062,00 5,00 15 067,00 

   PINB we Włocławku 15 062,00 5,00 15 067,00 

750   Administracja publiczna 9 702 538,00 0,00 9 702 538,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 257 000,00 0,00 257 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 - 10 000,00 161 000,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 171 000,00 - 10 000,00 161 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 019 819,00 0,00 12 019 819,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 738 941,00 0,00 5 738 941,00 

  4260 Zakup energii 131 019,00 - 16 500,00 114 519,00 

   ZS Lubraniec 106 500,00 - 16 500,00 90 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 294,00 16 500,00 26 794,00 

   ZS Lubraniec 2 000,00 16 500,00 18 500,00 

852   Pomoc społeczna 13 813 436,00 0,00 13 813 436,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 973 254,00 0,00 11 973 254,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 2 000,00 25 000,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 200,00 1 500,00 39 700,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 4 800,00 1 500,00 6 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 891 064,00 11 000,00 902 064,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 113 478,00 11 000,00 124 478,00 

  4270 Zakup usług remontowych 190 144,00 - 5 900,00 184 244,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 75 050,00 - 25 000,00 50 050,00 

   DPS Rzeżewo 10 094,00 19 100,00 29 194,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 263 041,00 6 000,00 269 041,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1108



   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 71 940,00 6 000,00 77 940,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 1 500,00 7 500,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  12 030,00 3 000,00 15 030,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 - 19 100,00 37 900,00 

   DPS Rzeżewo 57 000,00 - 19 100,00 37 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 589 183,00 0,00 1 589 183,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 575 592,00 0,00 1 575 592,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 500,00 - 86,00 79 414,00 

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 38 800,00 - 86,00 38 714,00 

  4260 Zakup energii 27 778,00 - 600,00 27 178,00 

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 12 654,00 - 600,00 12 054,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 023,00 - 700,00 7 323,00 

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 4 348,00 - 700,00 3 648,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 284,00 686,00 2 970,00 

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 934,00 686,00 1 620,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  336,00 700,00 1 036,00 

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 336,00 700,00 1 036,00 

855   Rodzina 8 111 553,00 0,00 8 111 553,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 102 533,00 0,00 6 102 533,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 - 800,00 11 200,00 

   Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim  6 000,00 - 800,00 5 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 800,00 800,00 2 600,00 

   Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim  800,00 800,00 1 600,00 

  

Razem: 91 314 875,00 0,00 91 314 875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1108



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 456/17 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 marca 2017 r. 

 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 567 646,00 - 19 100,00 548 546,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 263 464,00 - 19 100,00 244 364,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 - 19 100,00 37 900,00 

   
Zakup samochodu 9- osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych dla 

Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie 
57 000,00 - 19 100,00 37 900,00 

  

Razem 22 644 393,00 - 19 100,00 22 625 293,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1108



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 456/17 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 marca 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 658 000,00 0,00 658 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 488 000,00 0,00 488 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 200,00 - 272,00 24 928,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 880,00 - 5,00 12 875,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 041,00 - 58,00 14 983,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15 062,00 5,00 15 067,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 476,00 330,00 7 806,00 

852   Pomoc społeczna 532 600,00 0,00 532 600,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 532 600,00 0,00 532 600,00 

  4260 Zakup energii 13 020,00 - 826,00 12 194,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 845,00 826,00 10 671,00 

Razem: 11 655 700,00 0,00 11 655 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1108


		2017-03-16T08:39:58+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




